Indien opdrachtgever één of meer bepalingen uit dit artikel overtreedt, is opdrachtgever aan CIRCULAR IT group 
zonder nadere ingebrekestelling en/of rechterlijke tussenkomst, van rechtswege als schadevergoeding een 
onmiddellijk opeisbare boete verschuldigd van EUR 2.500,00 (tweeduizend vijfhonderd euro) per dag per 
overtreding en een aanvullend bedrag van EUR 5.000,00 (vijfduizend euro) voor iedere dag dat de overtreding 
voortduurt, nadat opdrachtgever op de overtreding is gewezen. Dit laat onverlet de overige rechten die CIRCULAR IT 
group heeft op grond van de wet, deze Algemene Voorwaarden of uit enige andere hoofde, waaronder (maar niet